
 

 
 

 

 

 

COMUNE DI RIVAROSSA 
 

 

COPIA 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA   GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 

N. 58  

 

 
OGGETTO :  

APPROVAZIONE VERBALE DELLE OPERAZIONI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

SELEZIONE - PROCEDURA DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA PER N. 1 POSTO A 

TEMPO PIENO INDETERMINATO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" -  CATEGORIA C 

- AREA AMMINISTRATIVA-.           
 

L’anno duemiladiciannove  addì  ventidue  del mese di ottobre alle ore dodici e minuti zero  nella solita sala 

delle riunioni. Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi 

convocati i componenti di questa Giunta Comunale.  
 

Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Presente 

   

VALLINO Enrico Sindaco Sì 

PONCHIA Donata Vice Sindaco Sì 

BARENGO Jessica Assessore No 

                  

                  

   

 Totale Presenti: 2 

 Totale Assenti: 1 

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott. CURCIO Filadelfo il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor VALLINO Enrico, nella sua qualità di Sindaco assume 

la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



Oggetto: Approvazione verbale delle operazioni della commissione giudicatrice selezione - Procedura di  

mobilità volontaria esterna per n. 1 posto a tempo pieno indeterminato di “Istruttore amministrativo” – 

categoria C – Area Amministrativa –. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Richiamata la determinazione n. 26 del 05/09/2019, con quale si attivava la procedura di Mobilità volontaria 

esterna per n. 1 posto, a tempo pieno e indeterminato, di “Istruttore amministrativo” – categoria C – Area 

Amministrativa” ed approvava il relativo bando; 

 

Dato atto che il suddetto bando è stato pubblicato all’Albo pretorio nonché sul sito web del Comune dal 

5/09/2019 al 15/10/2019, e che nel termine prescritto e cioè entro il giorno 15/10/2019 è pervenuta n. 1 

domanda di mobilità di cui al prot. n. 833 del 15/10/2019; 

 

Dato atto che la Commissione giudicatrice riunitasi in data 22/10/2019 alle ore 11,30 ha sottoposto a 

colloquio la candidata, al fine di verificare le competenze tecniche specifiche relative al posto da ricoprire; 

 

Dato atto che al termine del colloquio l’unica candidata ammessa è stata giudicata non idonea; 

 

Visto il verbale della selezione che si allega al presente atto e constatata la regolarità delle operazioni ivi 

descritte; 

 

Considerato che sulla proposta di deliberazione è stato acquisito il parere favorevole del Segretario 

Comunale, in ordine alla regolarità tecnica e contabile, reso ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.Lvo n. 267 del 

18/08/2000; 

 

Con voti unanimi e favorevoli resi in forma palese 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1. Di approvare il verbale della selezione del 22/10/2019 per l’assunzione di personale a tempo 

indeterminato “Istruttore Amministrativo – Cat. C – Area Amministrativa”; 

 

2. Di dare atto che la procedura di mobilità in oggetto ha dato esito negativo; 

 

3. Di dichiarare, visto l’esito unanime favorevole di apposita, separata e palese votazione, la presente 

deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 

267. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto. In originale firmati. 

 

IL PRESIDENTE 

F.to :  VALLINO Enrico 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to :  Dott. CURCIO Filadelfo 

 

 

 

TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI (Art.125 D.Lgs. 267/00) 

 

Contestualmente alla pubblicazione all'albo pretorio on line di questo Comune, il presente verbale è 

trasmesso in elenco ai capigruppo consiliari. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. CURCIO Filadelfo 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs. 267/00 e Art.32 L.69/09) 

 

Si attesta che copia del presente verbale è pubblicata il giorno _________________________ all’albo 

pretorio on line di questo Comune per rimanervi 15 giorni consecutivi. 

 

Rivarossa, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  Dott. CURCIO Filadelfo 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 

Divenuta esecutiva in data _________________________ 

 

      Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva trascorsi 10 giorni dalla 

pubblicazione (art. 134, comma 3, del D.Lgs. 267/2000). 

X Si certifica che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi 

dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 

 

Rivarossa, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  Dott. CURCIO Filadelfo 

 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Rivarossa, lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott. CURCIO Filadelfo  

 


